
                                                                 
  
                        

                  

                                                                                               

UCHWAŁA NR  VI/96/23 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 09 maja 2023 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/2/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2023 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) 

oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych               

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/2/23 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                              

z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2023 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) dokonuje się zmian opisanych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski



                                                                             Załącznik do Uchwały Nr VI/96/23 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 09 maja 2023 r. 

 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
07.03.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
09.05.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 318 147 15 000 2 333 147 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   2 318 147 15 000 2 333 147 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   2 050 367 15 000 2 065 367 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   1 962 722 0 1 962 722 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 274 010   274 010 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 39 116   39 116 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 30 000   30 000 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 5 000   5 000 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 1 496 957   1 496 957 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 117 639   117 639 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   87 645 15 000 102 645 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 300 400 3 700 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 5 000 14 600 19 600 

  Zakup energii 4260 700   700 

  Zakup usług remontowych 4270 5 100   5 100 

  Zakup usług pozostałych 4300 4 800   4 800 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 68 745   68 745 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   7 806 0 7 806 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 7 806   7 806 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym 
wydatki budżetu środków europejskich:   259 974 0 259 974 

8. Projekt: nr 2022-1-PL01-KA121-VET-000052870   259 974 0 259 974 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3021 15 000   15 000 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 38 960   38 960 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 500   500 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4121 71   71 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4171 20 000   20 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4301 174 493   174 493 

  Różne opłaty i składki 4431 7 000   7 000 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4711 50   50 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4791 2 900   2 900 

 



DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
25.04.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
09.05.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 816 219 15 000 5 831 219 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   5 816 219 15 000 5 831 219 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   5 793 756 15 000 5 808 756 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   5 359 253 0 5 359 253 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 544 189   544 189 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 44 074   44 074 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 765 110   765 110 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 109 621   109 621 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 10 196   10 196 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 3 546 218   3 546 218 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 339 845   339 845 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   434 503 15 000 449 503 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 16 900 15 000 31 900 

  Zakup energii 4260 177 638   177 638 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 152   2 152 

  Zakup usług pozostałych 4300 34 920   34 920 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 3 868   3 868 

  Podróże służbowe krajowe 4410 963   963 

  Różne opłaty i składki 4430 18 062   18 062 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 179 129   179 129 

  Podatek od nieruchomości 4480 871   871 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   20 635 0 20 635 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 13 435   13 435 

  Stypendia dla uczniów 3240 7 200   7 200 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich, z  tego:   1 828 0 1 828 

  

"Norautron i Zespół Szkół Elektronicznych - 
droga do współpracy i wymiany dobrych 
praktyk"   1 828 0 1 828 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 1 240   1 240 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 230   230 

  Zakup usług pozostałych 4307 236   236 

  Zakup usług pozostałych 4309 42   42 

  Podróże służbowe zagraniczne 4427 78   78 

  Podróże służbowe zagraniczne 4429 2   2 

 

 

 

 



DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1 IM. OBROŃCÓW WESTERPLATTE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
25.04.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
09.05.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   6 473 014 15 000 0 6 488 014 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6+7):   6 473 014 15 000 0 6 488 014 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   6 214 853 15 000 0 6 229 853 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   5 125 623 0 0 5 125 623 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 810 107     810 107 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 48 300     48 300 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 733 551     733 551 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 112 264     112 264 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 8 000     8 000 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 54 081     54 081 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 3 097 554     3 097 554 

  
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 4800 261 766     261 766 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   1 089 230 15 000 0 1 104 230 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 40 000     40 000 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 8 000 15 000   23 000 

  Zakup energii 4260 466 361     466 361 

  Zakup usług remontowych 4270 1 500     1 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 500     2 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 259 500     259 500 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 6 000     6 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 250     1 250 

  Różne opłaty i składki 4430 12 306     12 306 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 289 213     289 213 

  Podatek od nieruchomości 4480 500     500 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 2 100     2 100 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   33 817 0 0 33 817 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 33 817     33 817 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich:   224 344 0 0 224 344 

  

Projekt nr: 2022-1-PL01-KA121-
VET-000068573   224 344 0 0 224 344 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 6 000   -388 5 612 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4011 8 500   -3 500 5 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 1 600   416 2 016 



  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4121 300   -62 238 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4171 2 000   4 055 6 055 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 1 464     1 464 

  Zakup usług pozostałych 4301 200 380   -3 136 197 244 

  Podróże służbowe zagraniczne 4421 1 600   202 1 802 

  Różne opłaty i składki 4431 2 500   -909 1 591 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4711 0   73 73 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4791 0   3 249 3 249 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.04.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
09.05.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 975 288 -9 000 2 966 288 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 975 288 -9 000 2 966 288 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   2 975 288 -9 000 2 966 288 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   4 000 0 4 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 000   4 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   2 971 288 -9 000 2 962 288 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2950 6 057   6 057 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Zakup usług remontowych 4270 200 000   200 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 762 231 -9 000 2 753 231 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85203 

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY W PRZATÓWKU 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
18.04.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
09.05.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   753 126 0 753 126 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   753 126 0 753 126 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   753 026 0 753 026 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   561 330 -1 300 560 030 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 438 231 -1 300 436 931 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 33 362   33 362 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 81 181   81 181 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 8 056   8 056 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 500   500 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   191 696 1 300 192 996 



  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 32 304   32 304 

  Zakup energii 4260 100   100 

  Zakup usług remontowych 4270 3 500   3 500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 130 160   130 160 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 000   2 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 50   50 

  Różne opłaty i składki 4430 6 000 1 300 7 300 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 14 967   14 967 

  Opłaty na rzecz budżetów jst 4520 1 000   1 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 615   615 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   100 0 100 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 100   100 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85321 

POWIATOWY ZESPÓŁ DS. ORZEKANIA O NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

                                                                            

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.03.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
09.05.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   308 886 0 0 308 886 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   308 886 0 0 308 886 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   308 886 0 0 308 886 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   236 792 -12 100 0 224 692 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 151 220 -12 100 -5 250 133 870 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 11 300     11 300 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 39 150     39 150 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 5 630     5 630 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 26 050   5 250 31 300 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 3 442     3 442 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   72 094 12 100 0 84 194 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 14     14 

  Zakup energii 4260 4 469     4 469 

  Zakup usług remontowych 4270 10     10 

  Zakup usług pozostałych 4300 61 210 10 500   71 710 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 960 1 600   2 560 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10     10 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 5 300     5 300 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 121     121 



DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85508 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.04.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
09.05.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO :   1 851 942 0 1 851 942 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   1 851 942 0 1 851 942 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   381 212 0 381 212 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   225 734 -1 833 223 901 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 56 553 -1 833 54 720 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 32 484   32 484 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 2 778   2 778 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 133 919   133 919 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   155 478 1 833 157 311 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 0 170 170 

  Zakup usług pozostałych 4300 7 000   7 000 

  
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 4330 147 854   147 854 

  Odpisy na ZFŚS 4440 0 1 663 1 663 

  Pozostałe odsetki 4580 624   624 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   871 596 0 871 596 

  Świadczenia społeczne 3110 871 596   871 596 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym 
wydatki budżetu środków europejskich, z tego:   599 134 0 599 134 

  "Rodzinka jest dobra na wszystko"   599 134 0 599 134 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3027 6 754   6 754 

  Świadczenia społeczne 3119 85 556   85 556 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 164 280   164 280 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4047 18 590   18 590 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 33 716   33 716 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4127 5 324   5 324 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 5 280   5 280 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 5 766   5 766 

  Zakup usług zdrowotnych 4287 375   375 

  Zakup usług pozostałych 4307 257 107   257 107 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4367 870   870 

  Podróże służbowe krajowe 4417 6 118   6 118 

  Odpisy na ZFŚS 4447 4 957   4 957 

  
Szkolenia pracowników zatrudnionych w ramach 
projektu 4707 51   51 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4717 4 390   4 390 

 

 

 



DZIAŁ 921 

ROZDZIAŁ 92195 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH, PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.04.2023 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
09.05.2023 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   191 850 0 191 850 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   191 850 0 191 850 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   170 850 0 170 850 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   0 3 700 3 700 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 0 3 700 3 700 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   170 850 -3 700 167 150 

  Nagrody konkursowe 4190 10 000   10 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4 000   4 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 156 821 -3 700 153 121 

  Różne opłaty i składki 4430 29   29 

6. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   21 000 0 21 000 

  
Dotacja celowa z budżetu j.s.t. udzielone w trybie art. 
221 uofp (…) 2360 21 000   21 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały dotyczą wprowadzenia w pełnej 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej zmian przyjętych Uchwałą Nr VI/…../23 Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z dnia 09 maja 2023 r. zmieniająca UCHWAŁĘ NR LVI/69/22 Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2023.  

Ponadto dokonuje się zmian w zakresie rozdziału 80115 – przesunięcia środków finansowych                   

w wys. 7 995 zł, w budżecie Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 w Zduńskiej Woli, w ramach 

projektu nr 2022-1-PL01-KA121-VET-000068573, z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń                   

i pochodnych dla koordynatora projektu oraz pokrycia kosztów podróży służbowych 

zagranicznych. 

 

 

 

 

 

Sporządził: 

 

 

Sprawdził:



 


